Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.7.2.06 Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación 14,500.02

2.3.9.8.02 Accesorios 34,000.00

Total 48,500.02

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17109457979836nwrD

El monto de : **Cuarenta y ocho  mil quinientos  con 02/100 (48,500.02)